2

Постановление от «27» июля 2022 года №91 "О внесении изменений в постановление Администрации Косоржанского сельсовета Щигровского района от «22» февраля 2022 г. №21.1 «Об утверждении Перечня информации о деятельности органа местного самоуправления муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области»"

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» июля 2022 года                           № 91

О внесении изменений в постановление
Администрации  Косоржанского сельсовета
Щигровского района от «22» февраля 2022 г. №21.1
«Об утверждении Перечня информации о деятельности
органа местного самоуправления муниципального
образования «Косоржанский сельсовет»
Щигровского района  Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях определения порядка организации доступа к информации о деятельности органа местного самоуправления муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области, на основании представления Щигровской межрайонной прокуратуры от 22.06.2022г. № 23-2022 «об устранении нарушений бюджетного законодательства», Администрация Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области
                                            постановляет:
1. Раздел 7 приложения к постановлению от «22» февраля 2022 г. №21.1 «Об утверждении Перечня информации о деятельности органа местного самоуправления муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области» изложить в следующей редакции:
	Раздел 7:
Статистическая информация
о деятельности органа местного самоуправления

	7.1.Сведения об основных показателях социально-экономического развития
	 начальник отдела Администрации
	Поддерживается  в актуальном состоянии. Обновляется не реже одного раза в квартал

	7.2.Сведения об утверждении, изменениях, исполнении бюджета муниципального образования  Косоржанского сельсовета
	 начальник отдела Администрации
	Обновляется в срок                  не позднее пяти рабочих дней с момента появления информации

	7.3.Сведения о предоставленных организациям и индивидуальным предпринимателям льготах, отсрочках, рассрочках, о списании задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Косоржанского сельсовета
	 начальник отдела Администрации
	Обновляется в срок                  не позднее пяти рабочих дней с появления информации

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава
Косоржанского сельсовета
Щигровского района                                                             Г.Д.Захаров